

استان اردبیل در میزان مشارکت انتخابات رتبه هشتم کشور را کسب کرد

نیکزاد انتخاب اول مردم

سر بلندی مردم در انتخابات



پیام تشکر و قدردانی علی نیکزاد

از حضور مردم در پای صندوقهای رای

بسم الله الرحمن الرحيم

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ؛ آیه ۷

سوره محمد(ص)

یازدهم اسفندماه مردم مؤمن و همیشه در صحنه ایران اسلامی از جمله اهالی ولایتمدار استان اردبیل حماسه‌ای دیگر خلق کردند و با حضور در پای صندوق‌های رأی بر وحدت و یکدلی و پابندی به آرمان‌های شهدا مهر تأیید زدند و قدرت و صلابت خود را در انظار جهانیان به نمایش گذاشتند.

با حضور پرشور مردم در پای صندوق‌های رأی، زمینه یأس و ناامیدی هرچه بیشتر دشمنان قسم‌خورده انقلاب فراهم شد و بر اقتدار، استقلال و صلابت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تأکید گردید.

از این که با رأی اعتماد دوباره مردم قهرمان و فهیم حوزه انتخابیه اردبیل، نیر، نمین و سرعین ادامه خدمتگزاری در سنگر مجلس شورای اسلامی برای اینجانب میسر گردید ضمن شکرگزاری به درگاه احدیت و با ادای احترام به روح بلند و مطهر شهدا از حضور پرشور مردم در پای صندوق‌های رأی و از عنایت و محبت‌شان نسبت به این خدمتگزار و از همه عوامل و دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات قدردانی نموده از خداوند بزرگ مسئلت می‌نمایم که در ادامه راه، الطاف بی‌پایانش چون گذشته شامل حال بنده باشد تا بتوانم با تلاش بیشتر در جهت جلب رضای پروردگار بزرگ، موفق عمل نمایم.



لاحول و لا قوة الا بالله

علی نیکزاد-۱۴۰۲/۱۲/۱۲



سربلندی مردم در انتخابات

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان با مشارکت مردم و تلاش دست‌اندرکاران مربوطه برگزار شد.

از ماه‌ها قبل دشمنان برای جلوگیری از حضور مردم در پای صندوق‌های رأی، برنامه‌ها اجرا کردند و نقشه‌ها چیدند ولی مردم ایران اسلامی بار دیگر نشان دادند که وفاداری و پابندی‌شان به نظام و انقلاب استوارتر از آن است که برخی‌ها برای گسستن زنجیرهای آن فکر نمایند.

دشمنان مردم ایران اسلامی آن‌قدر کم فهم و لجوج هستند که نمی‌توانند پیام حضور مردم در پای صندوق‌های رأی را درک نمایند و در قبال این مردم در رفتار و کردارشان تجدیدنظر نکنند. مردم قهرمان ایران به عهدی که با شهدا بسته‌اند پایبند هستند و این مورد را نیز بار دیگر در یازدهم اسفندماه با حضور در پای صندوق‌های رأی به دنیا نشان دادند.

علی‌رغم همه مشکلات اقتصادی و تنگنانهایی که مردم با آن‌ها مواجه می‌باشند وقتی پای نظام و انقلاب و وطن در میان باشد از حضور در صحنه استقبال می‌کنند و دین خود را نسبت به کشور و دین‌شان ادا می‌کنند. برگزاری با شکوه انتخابات وظیفه مسئولین و آنهایی که در قوای سه‌گانه مشغول به فعالیت هستند را دوچندان می‌کند. آنها باید برای کاستن از آلام مردم و تحقق خواسته‌هایشان فکر بکنند و برنامه‌ریزی نمایند و در کوتاه مدت گوشه‌ای از محبت مردم و بزرگواری آنها را جبران نمایند.

در این راستا ضروری است که مسئولین از حجم وعده‌ها بکاهند و اراده خود را در عمل به اثبات برسانند. وقتی مردم با همه مشکلات موجود، نظام و انقلاب و رهبری را تنها نمی‌گذارند و با تمام

وجود به ندای رهبر لبیک می‌گویند مسئولین نیز باید بیشتر از قبل آستین همت بالا بزنند و برای خدمت‌رسانی به مردم و رفع مشکلات موجود و غلبه بر موانع اقتصادی شب و روز نشتانند.

اکثریت جامعه از گوش دادن به وعده‌ها خسته شده‌اند. دوست دارند که مسئولین اول عمل بکنند و بعد در مورد اقدامات‌شان توضیح بدهند و امیدواریم که حضور گرم مردم در پای صندوق‌های رأی، تلنگری برای مسئولین اجرایی کشور باشد، تلنگری مبنی بر این که از همین امروز اقدامات جدید و کارساز را در نظر بگیرند و برای جلب رضایت آنها در ارائه خدمات بیشتر، برنامه‌های مختلفی را به مورد اجرا درآورند.

به‌هرحال انتخابات به پایان رسید و مسافران بهارستان با انتخاب مردم قهرمان استان شناخته شدند. وظیفه نمایندگان در دوره دوازدهم وظیفه‌ای بس سنگین و حساس می‌باشد. مهمترین مسئله‌ای که در این ارتباط می‌تواند قابل طرح باشد یکپارچگی نمایندگان است. امیدواریم که در دوره جدید نمایندگان اردبیل تبدیل به ما بشوند و صفحات جدیدی را در تاریخ نمایندگان این منطقه بگشایند.

مردم قهرمان استان انتظار دارند که نمایندگان‌شان در مجلس شورای

اسلامی در چهار سال آینده تلاش یکپارچه و آمیخته به تقوای الهی برای خدمت به مردم و اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در پیش بگیرند و با وحدت کامل تا آن‌جا که می‌توانند برای جامعه و مردم انقلابی و مؤمن، منشأ خیر و برکت باشند.

انتخابات دوره دوازدهم به ایستگاه پایانی رسید ولی چگونگی فعالیت فعالین رسانه‌ای و همچنین صفحات جعلی در فضای مجازی سؤال‌های زیادی را بر جای گذاشت. برخی‌ها در این فضای تقوایی و کج رفتاری را به حداکثر رساندند. عده‌ای تلاش کردند به نفع برخی از کاندیدها فضا سازی نمایند. فضا سازی‌هایی که آمیخته با دروغ و تزویر در رفتارها و گفتارها بود.

این‌که کسانی خودشان را محور قرار بدهند و میزان تحقق خواسته‌هایشان را ترازویی برای اظهارنظر در مورد دیگران بدانند و به هر ترتیبی که بخواهند قضاوت کنند و بازار پررونی از اتهامات به این و آن راه اندازند رفتاری دور از اخلاق انتخاباتی می‌باشد. فضای مجازی وقتی در اختیار کسانی که حرمت قلم را پاس ندارند و آن را وسیله‌ای برای عقد گشایی‌ها بدانند قرار بگیرد فضای مسمومی ایجاد می‌شود که بدون شک مسبب‌ان‌اش باید با پیگیری‌های لازم

جوابگو باشند. انتخابات با همه خوبی‌ها و بدی‌ها و زشتی‌ها و زیبایی‌ها به پایان رسید. بدون شک مردم و نظام اسلامی برنده عرصه این رقابت تنگاتنگ می‌باشند. اما پایان این انتخابات باید آغازی باشد برای ترسیم روزهای خوب برای آینده این کشور. در حال حاضر فرصت مناسبی است که همه دست‌اندرکاران امر انتخابات از کاندیدها تا عوامل اجرایی و رسانه‌ها و فعالین فضای مجازی به بازخوانی عملکرد خود بپردازند و این مهمترین کاری است که باید انجام پذیرد. آنهایی که ماه‌ها در مخالفت با افراد یک‌تازی کردند و دروغ و راست را در هم آمیخته و برای تسویه حساب‌های سیاسی و شخصی و موقعیتی اصول را زیر پا گذاشتند باید بنشینند و کلاه خود را قاضی کنند و اگر به این نتیجه رسیدند که در مورد برخی‌ها کم‌لطفی کرده‌اند بدون فوت وقت حلالیت بطلبند.

به‌هرحال ضمن ارج نهادن به احساس مسئولیت مردم، امیدواریم که دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی برای استان ما دوره‌ای سرشار از خیر و برکت وحدت و هماهنگی و برادری و دوره‌ای سرشار از موفقیت و کامیابی باشد.

ان شاء الله. **نادر پرستار**

استاندار اردبیل:

استان اردبیل در میزان مشارکت انتخابات رتبه هشتم کشور را کسب کرد



به دامپروری هم پیگیری های لازم انجام شود.

استاندار اردبیل همچنین از لزوم راه اندازی چند واحد دامپروری پنج هزار راسی در استان خبر داد و گفت: در راه اندازی این واحدها اتحادیه ها و سرمایه گذاران می توانند مشارکت داشته باشند ضمن اینکه دامداری های سنتی هم باید مورد حمایت قرار بگیرد.

عاملی در ادامه با اشاره به رویدادهای بخش صنعت استان ادامه داد: در حوزه صنعت زنجیره قابل توجهی در استان در حال تکمیل است، طوری که در حوزه خودرو مجموعه بزرگی در قالب شهرک خصوصی در استان ایجاد شده و در این شهرک هر خودرو ظرف ۲ سه ماه قابل تولید و ساخت است و لازم است ظرفیت های این مجموعه توسعه و تکمیل شود.

وی یادآور شد: علاوه بر این در حوزه صنایع معدنی فلزی و صنایع سلولزی هم ظرفیت های موجود در استان باید تکمیل شود و در کنار آن برای تکمیل و بهره برداری از طرح های نیمه تمام در سال آینده برنامه ریزی شود.

برای تامین خواسته ها و مشکلات خود از مسئولان مطالبه گری کنند. استاندار اردبیل خاطرنشان کرد: در استان ما مجموعه دستگاه های اجرایی و قضایی با تعامل خوبی انتخابات را در فضایی آرام برگزار کردند و از تمامی امکانات و تجهیزات دستگاه های اجرایی در انتخابات استفاده شد.

عاملی در ادامه در خصوص کارت بازرگانی اظهار کرد: اتاق بازرگانی و سازمان صمت استان باید فلوچارتی برای کارت های بازرگانی مشخص کنند که ابتدا اهلیت بازرگانان بر اساس آن بررسی شود و بعد از آن مسیرهای دیگر نیز مدنظر قرار بگیرد و لازم است تمامی بازرگانان بر اساس این فلوچارت عمل کنند.

مقام عالی دولت در استان اردبیل ادامه داد: علاوه بر این افزایش سقف کارت بازرگانی هم در سطح ملی پیگیری خواهد شد. وی با تاکید بر لزوم تصویب مصوبات لازم برای تامین خوراک دام در استان افزود: در حوزه آبرزی پروری هم باید مصوبات ملی اخذ شده و برای اجرای طرح های مربوط

استاندار اردبیل گفت: مردم این استان به لحاظ میزان مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری رتبه هشتم کشوری را به خود اختصاص دادند.

سیدحامد در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی با قدردانی از حضور پرشور مردم استان اردبیل در پای صندوق های رای اظهار کرد: مردم استان روز گذشته در عرصه تعیین سرنوشت خود حضور یافتند و در بین استان های کشور رتبه هشتم را به لحاظ میزان مشارکت در انتخابات به خود اختصاص دادند که اتفاق بسیار مهمی به شمار می رود.

وی اضافه کرد: مردم بر اساس رای و نظر خود نامزدهای مورد نظر خود را انتخاب کردند اما از این به بعد مسئولیت سنگینی بر دوش ما قرار گرفته است و باید برای حل مشکلات مردم و توسعه استان تلاش کنیم، ضمن اینکه مردم هم

با پایان شمارش مجلس خبرگان؛
“آیت الله سید حسن عاملی و آیت الله یدالله صفری”
راهی مجلس خبرگان رهبری شدند



با پایان شمارش آرای انتخابات مجلس خبرگان رهبری، آیت الله سید حسن عاملی و آیت الله یدالله صفری از استان اردبیل راهی مجلس خبرگان رهبری شدند.

نتایج انتخابات ۱۴۰۲ مجلس در استان اردبیل

* حوزه انتخابیه اردبیل، نیر، نمین و سرعین: علی نیکزاد، صدیف بدری و احد بیوته

* حوزه انتخابیه خلخال و کوثر وحید کنعانی

* حوزه انتخابیه گرمی محمد خوش سیمیا

* حوزه انتخابیه مشگین شهر بابک رضا زاده

* پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز به دور دوم رفت

قدردانی امام جمعه اردبیل از حضور باشکوه اهالی استان در انتخابات



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل با انتشار پیامی از حضور باشکوه مردم استان اردبیل در انتخابات ۱۱ اسفند قدردانی کرد.

آیت الله سیدحسن عاملی در بخشی از این پیام که شنبه شب منتشر شد، آورده است: با کمال اعتزاز و از صمیم قلب از حضور چشمگیر و تحسین برانگیز اهالی مکرم استان در پای صندوق های رای تشکر می کنم و بر فهم، بصیرت و زمان شناسی فرزندان خطه تاریخی استان اردبیل آفرین می گویم.

وی افزوده است: این حضور لبیک به ندای مبارک مقام معظم رهبری و ایفای نقش تاریخی در برهه بسیار حساس کشور اسلامی و منطقه است و بی شک استظهار نظام اسلامی به حضور ملت عزیز نوید بخش اقتدار بیشتر در عرصه بین المللی و یاس دشمن بی رحم است.

آیت الله عاملی در این پیام تصریح کرده است: ملت عزیز، مقاوم و غیور ایران در کنار سختی ها و مرارت های اقتصادی و تبلیغات مسموم سیل آسای دشمن، مصلحت کشور را خوب تشخیص دادند و با حضور در صحنه حجت را بر دولت مردان تمام و مسئولیت سنگین آنها را دو چندان کردند.

عضو خبرگان رهبری اظهار امیدواری کرد: دست اندرکاران و تصمیم گیران کشور تشکر عملی شایسته ای در برابر این حماسه بزرگ داشته باشند.

نایب رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی اردبیل: اردبیل برای جذب گردشگر خارجی نیازمند هتل های مجلل است

دارد که ۱۵ هزار تخت دارند و بیش از پنج هزار تخت پذیرش مسافر نیز از طریق خانه مسافرها در استان آماده پذیرش گردشگران است.

بذری ادامه داد: استان اردبیل رتبه سوم را در کشور از لحاظ تعداد تخت های رسمی واحدهای اقامتی دارد اما ۲ دهه از عمر مراکز اقامتی و پذیرایی استان سپری می شود و باید این مراکز نوسازی شود و امکان بهره گیری از ظرفیت آنها در جذب گردشگران و مسافران بیش از پیش فراهم شود.

رئیس جامعه هتلداران استان اردبیل پیشنهاد کرد که برای سرمایه گذاران این بخش، تغییر کاربری و تامین تسهیلات با راحتی و سهولت انجام گیرد و متولیان امر نیز در این زمینه یاریگر سرمایه گذاران باشند.

نایب رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی اردبیل گفت: لازمه جذب گردشگر خارجی برای این استان، احداث و ایجاد هتل های چهار و پنج ستاره است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل، جعفر بذری روز شنبه در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اردبیل اظهار کرد: توسعه زیرساخت ها و خدمات در رونق صنعت گردشگری از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در کنار سایر زیرساخت ها باید تعداد هتل ها و مراکز اقامتی دارای سطح بین المللی در استان بیشتر از شمار فعلی باشد.

او افزود: در حال حاضر استان اردبیل ۲۲۰ مرکز اقامتی در قالب هتل، هتل آپارتمان و مهمان پذیر

ورود دادستانی به تعطیلی

سالن ورزشی یکی از محله های کم برخوردار اردبیل

اداره کل ورزش و جوانان استان صادر کرد.

همچنین با تاکید دادستان قرار شد که پس از احیای سالن ورزشی مورد نظر، از واگذاری آن خودداری شده و مورد بهره برداری نوجوانان و جوانان و سایر اهالی این منطقه پرجمعیت و کم برخوردار اردبیل قرار بگیرد.

اماکن ورزشی موجود در نقاط مختلف استان اردبیل به ۴۵۳ مورد می رسد که از این تعداد ۳۸۷ سالن ورزشی ویژه آقایان و سایر آنها مخصوص بانوان است.

اردبیل با جمعیتی افزون بر ۵۵۰ هزار نفر، دارای پنج منطقه شهری است که در بین آنها ۱۳ نقطه جزو محله های کم برخوردار به شمار می رود و میزان سکونت گاه های غیر رسمی در این شهر به حدود ۱۵ درصد می رسد.

دادستانی عمومی و انقلاب اردبیل به بحث تعطیلی سالنی ورزشی در یکی از محله های کم برخوردار این شهر ورود کرد و بررسی موضوع را در دستور کار قرار داد.

به گزارش مرکز رسانه دادستانی اردبیل اعلام کرد: در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر تعطیلی نزدیک به ۲ ساله تنها سالن ورزشی یکی از محله های پرجمعیت و کم برخوردار، پیگیری موضوع در دستور کار دادستانی اردبیل قرار گرفت و نسبت به اعزام نماینده برای بررسی های میدانی و جمع آوری اطلاعات لازم اقدام شد.

بر اساس این گزارش، دادستان عمومی و انقلاب اردبیل دستورهای لازم برای تعمیرات مورد نیاز و راه اندازی دوباره آن در سریع ترین زمان ممکن را نیز با توجه به مشکل های بین مستاجر پیشین و

قدردانی استاندار اردبیل از مشارکت پر شور مردم در انتخابات ۱۱ اسفند



استاندار اردبیل با صدور پیامی از حضور گسترده مردم استان در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری قدردانی کرد.

در پیام سید حامد عاملی که روز شنبه منتشر شد، آمده است: حمد و سپاس بیکران به درگاه خداوند متعال، اهالی ولایی و همیشه در صحنه استان مقدس اردبیل با درک شرایط حساس منطقه ای برای خنثی سازی تهدیدات و توطئه های گوناگون قدرت های استکباری، با شور و شعوری ژرف و مثال زدنی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری مشارکت کردند و جلوه های زیبایی از وحدت و انسجام ارجمند خویش را به نمایش گذاشتند.

در ادامه پیمان استاندار اردبیل آمده است: آری ملت دل بیدار و روشن بین ما این بار هم دست در دست یکدیگر در پاسداشت نعمت بزرگ استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی و صیانت از خون های پاک هزاران شهید گلگون کفن افتخار دیگری برای نظام و میهن عزیز خویش رقم زند و موجبات مسرت دوستداران ایران همیشه سربلند را فراهم کردند تا در حافظه تاریخ و صاحبان وجدان های آگاه به یادگار بماند و سربلندی برای نسل های آینده این سرزمین الهی باشد.

در بخش دیگری از پیام قدردانی سید حامد عالی آمده است: اینک که به یمن بصیرت و عزم راسخ مردم، افق جدیدی در فراروی کشورمان قرار گرفته است، اینجانب با نهایت مباهات قلبی و مهری سرشار، از عموم مردم مومن و انقلابی استان به لحاظ آفریدن چنین حماسه شیرین و همچنین از زحمات تلاش های همه عزیزان دخیل در برگزاری انتخابات اعم از نیروهای اجرایی، نظارتی، بازرسی، امنیتی، قضایی، نظامی و انتظامی و نیز از کلیه کاندیداهای محترم صمیمانه تشکر و قدردانی می کنم و سعادت و بهروزی همگان را از درگاه خداوند منان مسئلت می نمایم.